hic mihi anus et meus fuscus, non
 domo quovis fuit apud hallucinatus eorum.
 Illos, sint rudes sint aggresses, id alios ex,
 potest industria et virtus quo ad oia ordina
 praeibit. In Bavaria nostra Marquardensi
 huius artis peritissimus est vir quidam ple,
 beius et ignobilis, si ipse innoxeris, certe
 nec ad dixeris Politicum, nec Theologum, nec
 Philosophum. quod hinc et alijs limit, an solis
 nostris Mercurio ut licet, sed sunt adhaec in,
 habitales, sint inepti. Non est necesse, ut subulatos
 aut Smalobos, ut polymitos, aut argenteos vel
 auro virgatos, aliaq; formam recedente
 luxuriosos telos sint dehere, satis est quin
 solius, si possint aut Minerio texere, si sint
 telos lineos, qua hic in Mayo prebis habent,
 et subtile plausum conficere deabus. si ergo
 sequuntur imitari Minerio, imitantur Aednon.
 Haec est singulari consuetudine causa est illa
 provocare in arena, sed pro dolore ab ea dicitur,
 mutata est in Aranea. Hanc Metamorphosin
 in Mercurio nostris nullus timeat, neq; ados
 in hoc artificij genere excellunt, sed vel Pristos
 erigere, vel Memine ne ad Deum ad certamen
 provocare profuerunt. In erit alibi non sit cur
 quis ipse alio timeat, est sed cur quis insipienter
 velit et exoptet. si equidem Prudens Araneam
 nam induerent, et in felice effectus invidiam
 non dubie exere viderentur. Rex Solomon